
Zarządzenie Nr 369/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 24 listopada 2014 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Gimnazjum nr 2 w Słubicach do przekazania wyposażenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam dyrektora Gimnazjum nr 2 w Słubicach, Panią Danutę Nowak, do 

bezpłatnego przekazania tablicy szkolnej skrzydłowej, koloru zielonego, na rzecz Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Słubicach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gimnazjum nr 2 w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 2888BEEA-E6DC-4329-8A43-6E54D64680DE. Przyjęty Strona 1




